

Příloha č. 1 - Specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací

Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce stávajících nezpevněných polních cest C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice a výsadba doprovodné zeleně.

Stavba je členěna na následující stavební objekty:

SO 101 Polní cesta C24

Polní cesta C24 je navržena v kategorii P 4,0/20 a jako způsob úpravy je zde navržen asfaltový beton (ACO). Začátek úpravy (staničení km 0,000) je navržen v místě připojení na silnici III/1225 (stávající hospodářský sjezd). Konec úpravy je navržen v km 0,849 v místě připojení na silnici III/1225 (stávající hospodářský sjezd). V trase je navrženo 6 směrových oblouků s poloměry od 30 do 2000 m. Celková délka osy účelové komunikace je 849 m.

Výsadba nové doprovodné zeleně je navržena v úseku km 0,580-KÚ jako pravostranná alej. Pro výsadbu bude použito celkem 31 kusů sazenic Prunus sp. – švestka domácí.

SO 102 Polní cesta C48


Polní cesta C48 je navržena v kategorii P 4,0/20 a jako způsob úpravy je zde navržen asfaltový beton (ACO). Začátek úpravy (staničení km 0,000) je v místě připojení na silnici III/1225 (stávající hospodářský sjezd). Konec úpravy je v km 2,127 na katastrální hranici (v rámci parcely pro výstavbu je zde navrženo obratiště). V trase je navrženo 13 směrových oblouků s poloměrem od 80 do 3000 m. Celková délka osy účelové komunikace je 2127 m.

Výsadba nové doprovodné zeleně je navržena v úseku km 0,890-1,580 jako pravostranná alej. Pro výsadbu bude použito celkem 82 kusů sazenic, z toho 21 ks Sorbus aucuparia – jeřáb obecný „Moravský sladkoplodý“, 30 ks Malus sp. – jabloň a 31 ks Pyrus sp. – hrušeň.

SO 104 Polní cesta C69

Polní cesta C69 je navržena v kategorii P 4,0/20 a jako způsob úpravy je zde navržen asfaltový beton (ACO). Začátek úpravy (staničení km 0,000) je navržen v místě připojení na místní komunikaci. Konec úpravy je navržen v km 0,735 v místě připojení na SO 102 Polní cestu C48. V trase jsou navrženy 2 směrové oblouky s poloměry 300 a 500 m. Celková délka osy účelové komunikace je 735 m.

Výsadba bude nahrazovat odstraněné dřeviny v aleji. Pro výsadbu bude použito celkem 50 kusů sazenic, z toho 5 ks Malus Průsvitné letní – jabloň, 5 ks Malus Grafštyňské – jabloň, 15 ks Prunus Napoleonova – třešeň, 15 ks Prunus Stella – třešeň a 10 ks Prunus domestica – slivoň švestka domácí.

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná projekční společností AGROPROJEKT PSO spol. s r.o., Slavičkova 840/1b, 638 00 Brno, IČO: 41601483, pod zakázkovým číslem P18V00001717 a projektová dokumentace vypracovaná  IČO: 42402174, pod zakázkovým číslem P22V00002270, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky).

Stavba	Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice																																																																																																				
Zadavatel	Česká republika – Státní pozemkový úřad,																																																																																																				
Popis	Harmonogram výstavby																																																																																																				
Měsíce	8							9							10							11																																																																															
Týdny	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15																																																								
Dny	1.8.2024	2.8.2024	3.8.2024	4.8.2024	5.8.2024	6.8.2024	7.8.2024	8.8.2024	9.8.2024	10.8.2024	11.8.2024	12.8.2024	13.8.2024	14.8.2024	15.8.2024	16.8.2024	17.8.2024	18.8.2024	19.8.2024	20.8.2024	21.8.2024	22.8.2024	23.8.2024	24.8.2024	25.8.2024	26.8.2024	27.8.2024	28.8.2024	29.8.2024	30.8.2024	31.8.2024	1.9.2024	2.9.2024	3.9.2024	4.9.2024	5.9.2024	6.9.2024	7.9.2024	8.9.2024	9.9.2024	10.9.2024	11.9.2024	12.9.2024	13.9.2024	14.9.2024	15.9.2024	16.9.2024	17.9.2024	18.9.2024	19.9.2024	20.9.2024	21.9.2024	22.9.2024	23.9.2024	24.9.2024	25.9.2024	26.9.2024	27.9.2024	28.9.2024	29.9.2024	30.9.2024	1.10.2024	2.10.2024	3.10.2024	4.10.2024	5.10.2024	6.10.2024	7.10.2024	8.10.2024	9.10.2024	10.10.2024	11.10.2024	12.10.2024	13.10.2024	14.10.2024	15.10.2024	16.10.2024	17.10.2024	18.10.2024	19.10.2024	20.10.2024	21.10.2024	22.10.2024	23.10.2024	24.10.2024	25.10.2024	26.10.2024	27.10.2024	28.10.2024	29.10.2024	30.10.2024	31.10.2024	1.11.2024	2.11.2024	3.11.2024	4.11.2024	5.11.2024	6.11.2024	7.11.2024	8.11.2024	9.11.2024
Uzlové body realizace	1.8.2024 - 18.9.2024 Úprava pláně vozovky včetně zkoušek únosnosti pláně - polní cesty C24, C48 C69															19.9.2024 - 23.10.2024 - zhotovení asfaltového krytu vozovky										23.09.2024 - 30.10.2024 - dokončení výsadby zeleně																																																																											
SO 101 - Polní cesta C24																																																																																																					
odstranění křovin a pařezů																																																																																																					
zemní práce																																																																																																					
úprava aktivní zoňy/pláně včetně zkoušek																																																																																																					
trativody																																																																																																					
vozovkové vrstvy																																																																																																					
ACP																																																																																																					
ACO																																																																																																					
zpevnění krajnic																																																																																																					
stavební práce																																																																																																					
propustky																																																																																																					
sadové úpravy																																																																																																					
dokončovací práce																																																																																																					
SO 102-1 a 2 - Polní cesta C48																																																																																																					
odstranění křovin a pařezů																																																																																																					
zemní práce																																																																																																					
úprava aktivní zoňy/pláně včetně zkoušek																																																																																																					
trativody																																																																																																					
vozovkové vrstvy																																																																																																					
ACP																																																																																																					
ACO																																																																																																					
zpevnění krajnic																																																																																																					
stavební práce																																																																																																					
propustky																																																																																																					
sadové úpravy																																																																																																					
dokončovací práce																																																																																																					
SO 104 - Polní cesta C69																																																																																																					
odstranění křovin a pařezů																																																																																																					
zemní práce																																																																																																					
úprava aktivní zoňy/pláně včetně zkoušek																																																																																																					
trativody																																																																																																					
vozovkové vrstvy																																																																																																					
ACP																																																																																																					
ACO																																																																																																					
zpevnění krajnic																																																																																																					
stavební práce																																																																																																					
propustky																																																																																																					
sadové úpravy																																																																																																					
dokončovací práce																																																																																																					

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky	01.08.2024
Doba realizace:	do 14 kal. týdnů
Termín dokončení	8.11.2024
Termín vyklizení stavěniště	do 10 dnů od ukončení realizace díla

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101-3010-18/kom
Stavba: **Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice**

KSO:
Místo: Božejovicce

CC-CZ:
Datum: 4.6.2024

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven pomocí software KROS4 společnosti ÚRS Praha, a.s. s využitím cenové soustavy ÚRS 2022/II.
Výpočty výměr neuvedené v soupisu byly stanoveny za použití software AutoCAD, RoadPAC, RoadCAD, příp. PowerCivil V8i a jsou uvedeny v PD (viz Bilance zemních prací a Sestava ploch a kubatur zemních prací a konstrukčních vrstev), která je nedílnou součástí zadání VZ.

Cena bez DPH			29 655 404,83
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	29 655 404,83	6 227 635,01
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	35 883 039,84
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101-3010-18/kom

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Místo: **Božejovicce**

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: AGRUPROJEKT FSU

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel: AGRUPROJEKT FSU

S.P.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

29 655 404,83

35 883 039,84

SO 101	Polní cesta C24	7 126 125,34	8 622 611,66	STA
SO 101	Polní cesta C24	7 021 861,34	8 496 452,22	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	104 264,00	126 159,44	Soupis
SO 102	Polní cesta C48	17 489 978,74	21 162 874,28	STA
SO 102-1	Polní cesta C48, km 0,000-0,900	7 229 731,86	8 747 975,55	Soupis
SO 102-1	Polní cesta C48, km 0,000-0,900	7 125 467,86	8 621 816,11	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	104 264,00	126 159,44	Soupis
SO 102-2	Polní cesta C48, km 0,900-2,127	10 260 246,88	12 414 898,72	Soupis
SO 102-2	Polní cesta C48, km 0,900-2,127	10 155 982,88	12 288 739,28	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	104 264,00	126 159,44	Soupis
SO 104	Polní cesta C69	5 039 300,75	6 097 553,91	STA
SO 104	Polní cesta C69	4 940 122,75	5 977 548,53	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	99 178,00	120 005,38	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C24

KSO:

Místo: Božejovice

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 021 861,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 021 861,34	21,00%	1 474 590,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 496 452,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: **SO 101 - Polní cesta C24**

Místo: Božejovice

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

7 021 861,34

HSV - Práce a dodávky HSV

7 021 861,34

1 - Zemní práce	884 639,26
2 - Zakládání	486 440,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	195 476,00
4 - Vodorovné konstrukce	342 750,32
5 - Komunikace pozemní	4 348 729,64
8 - Trubní vedení	93 484,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	534 072,94
997 - Přesun sutě	95 098,35
998 - Přesun hmot	41 169,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: **SO 101 - Polní cesta C24**

Místo: Božejovice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 021 861,34

▫ HSV Práce a dodávky HSV

7 021 861,34

▫ 1 Zemní práce

884 639,26

1	K	111201401_R	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	215,000	51,00	10 965,00	
2	K	112151512	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 10 do 15 m	kus	10,000	3 560,00	35 600,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151512								
3	K	11220_R	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	15,000	509,00	7 635,00	
4	K	11220_R2	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	814,00	814,00	
5	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	15,000	305,00	4 575,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211111								
6	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	1,000	509,00	509,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211112								
7	K	115001103	Převod vody potrubím průměru DN přes 150 do 250	m	20,000	254,00	5 080,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115001103								
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	120,000	51,00	6 120,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201								
9	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	814,00	8 140,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301								
10	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	572,000	55,00	31 460,00	
VV "Kabel Cetin - km 0,000-0,572" 572*1*1 572,000								
VV Součet 572,000								
11	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1 445,000	72,00	104 040,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151125								
VV "úsek km 0,560-0,849" 289*5 1 445,000								
12	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 355,695	105,00	142 347,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251106								
VV "výkopy - připojení polních cest"(267*0,62)+(70*0,47) 198,440								
VV "výkopy - hospodářské sjezdy"((8*10*2)+(1*10*3))*0,62 117,800								
VV "výkopy- polní cesta" 1111,5-433,5 678,000								
VV "výkop pro stabilizaci pláně, úsek km 0,000-0,575"2409,7*0,15 361,455								
VV Součet 1 355,695								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	132251704	Hloubení rýh šířky do 800 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	135,840	283,00	38 442,72	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251704					
		VV	"hloubení rýhy pro drenáž"849*0,4*0,4		135,840			
		VV	Součet		135,840			
14	K	132251802	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	42,000	364,00	15 288,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251802					
		VV	"zasakovací jímky" 7*(2*3*1)		42,000			
15	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	15,000	102,00	1 530,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201401					
16	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	203,00	203,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201402					
17	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	15,000	102,00	1 530,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201411					
18	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	203,00	203,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201412					
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 437,835	122,00	175 415,87	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
		VV	"odkopávky+drenáž+jímky-násypy-zásyp ZJ-ohumusování"1355,695+135,84+42-12-21-62,7		1 437,835			
20	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	10 064,845	12,00	120 778,14	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					
		VV	1437,835*7		10 064,845			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 437,835	10,00	14 378,35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
22	K	181351115	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1 445,000	27,00	39 015,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351115					
		VV	"úsek km 0,560-0,849" 289*5		1 445,000			
23	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	627,100	20,00	12 542,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121					
		VV	"násyp"613,3		613,300			
		VV	"výkop"13,8		13,800			
		VV	Součet		627,100			
24	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	15,678	168,00	2 633,90	CS ÚRS 2022 02
		VV	627,1*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		15,678			
25	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4 115,600	10,00	41 156,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
		VV	"polní cesta" 3588,6		3 588,600			
		VV	"hospodářské sjezdy" (8*10*2)+(1*10*3)		190,000			
		VV	"připojení" 337		337,000			
		VV	Součet		4 115,600			
26	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	13,800	25,00	345,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111								
27	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	613,300	31,00	19 012,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101								
28	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	220,000	163,00	35 860,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212								
29	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	220,000	41,00	9 020,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252								
D 2 Zakládání							486 440,44	
30	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	21,000	1 861,00	39 081,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211521111								
VV "zasakovací jámky"7*(3*1*1)					21,000			
31	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	1 456,400	46,00	66 994,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121								
VV "zasakovací jámky"((4*3*1)+(2*1*1))*7					98,000			
VV "drenáž"(4*0,4)*(849)					1 358,400			
VV Součet					1 456,400			
32	K	214500211	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 300 do 550 mm	m	849,000	175,00	148 575,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/214500211								
VV "obsyp drenážního potrubí"849					849,000			
VV Součet					849,000			
33	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	271,680	443,00	120 354,24	CS ÚRS 2022 02
VV 849*0,4*0,4*2,0								
					271,680			
34	K	215901101	Zhutnění podloží pod násyp z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8	m2	198,400	20,00	3 968,00	
35	M	69311198	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 250g/m2	m2	1 529,220	40,00	61 168,80	CS ÚRS 2022 02
VV 1456,4*1,05								
					1 529,220			
36	K	311-R	Rekonstrukce stávajícího POZ	m	759,000	61,00	46 299,00	
VV "km 0,000-0,560 - možný střet s POZ"560								
					560,000			
VV "km 0,650-0,849 - možný střet s POZ"849-650								
					199,000			
VV Součet					759,000			
D 3 Vísle a kompletní konstrukce							195 476,00	
37	K	388129210	Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru U, hmotnosti do 1 t	m	24,000	1 221,00	29 304,00	
VV "OZŽ, km 0,325"8								
					8,000			
VV "OZŽ, km 0,847"16								
					16,000			
VV Součet					24,000			
38	M	5921	Žlab příkopový prefabrikovaný 500x500 mm	m	24,000	305,00	7 320,00	
VV "OZŽ, km 0,325"8								
					8,000			
VV "OZŽ, km 0,847"16								
					16,000			
VV Součet					24,000			
39	M	2861	Mříž litinová odvod. žlabu s.š. 500 mm	ks	48,000	2 864,00	137 472,00	
VV 24*2								
					48,000			
40	K	388129310	Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru uzavřeného profilu (skříně), hmotnosti do 2,0 t	m	10,000	661,00	6 610,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/388129310								
VV "km 0,572 - chránička kabelu CETIN "10					10,000			
41	M	59385446	energokanálov tvaru U 50x39x35cm	m	10,000	671,00	6 710,00	CS ÚRS 2022 02
VV "km 0,572 - chránička kabelu CETIN "10								
					10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	59385209	deska zákrytová energokanálu 50x39x5cm	m	10,000	806,00	8 060,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"km 0,572 - chránička kabelu CETIN "10		10,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				342 750,32	
43	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm	m2	88,840	697,00	61 921,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451313521					
	VV		"propustek, km 0,002 " 2*3*3		18,000			
	VV		"OZŽ, km 0,325" 2*3*1,5		9,000			
	VV		"OZŽ, km 0,847"2*3*3		18,000			
	VV		"hospodářské sjezdy s propustkem"3*(2*2*2)		24,000			
	VV		"vtokový objekt v km 0,425" 6,2*3,2		19,840			
44	K	451315127	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 25/30	m2	83,600	795,00	66 462,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451315127					
	VV		"km 0,002 - propustek"1,1*10		11,000			
	VV		"km 0,223 - propustek"1,1*14		15,400			
	VV		"km 0,290 - propustek"1,1*14		15,400			
	VV		"km 0,405 - propustek"1,1*14		15,400			
	VV		"km 0,325 - žlab"1,1*8		8,800			
	VV		"km 0,847 - žlab"1,1*16		17,600			
	VV		Součet		83,600			
45	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	88,840	1 951,00	173 326,84	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513227					
	VV		"propustek, km 0,002 " 2*3*3		18,000			
	VV		"OZŽ, km 0,325" 2*3*1,5		9,000			
	VV		"OZŽ, km 0,847"2*3*3		18,000			
	VV		"hospodářské sjezdy s propustkem"3*(2*2*2)		24,000			
	VV		"vtokový objekt v km 0,425" 6,2*3,2		19,840			
	VV		Součet		88,840			
46	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	7,296	5 625,00	41 040,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452318510					
	VV		"propustek, km 0,002 " 2*3*0,3*0,8		1,440			
	VV		"OZŽ, km 0,847"2*3*0,3*0,8		1,440			
	VV		"hospodářské sjezdy s propustkem"3*(2*2*0,3*0,8)		2,880			
	VV		"vtokový objekt v km 0,425" 2*0,3*3,2*0,8		1,536			
D 5			Komunikace pozemní				4 348 729,64	
47	K	561061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	1 288,900	24,00	30 933,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061111					
	VV		"stabilizace-cesta, km 0,575-KÚ" 3588,6-2409,7		1 178,900			
	VV		"stabilizace-sjezdy"2*10*2		40,000			
	VV		"stabilizace-připojení"70		70,000			
	VV		Součet		1 288,900			
48	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	36,089	3 925,00	141 649,33	CS ÚRS 2022 02
	VV		"vápno/cement/směs hydr. pojiv, cca 3,5 % obj." 1288,9*0,4*1,75*0,04		36,089			
49	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 907,520	156,00	1 077 573,12	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
	VV		stabilizace pláně, úsek km 0,000-0,575					
	VV		"polní cesta"2409,7		2 409,700			
	VV		"připojení "267		267,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"(6*10*2)+(1*10*3)		150,000			
	VV		konstrukce vozovky 3. vrstva					
	VV		"polní cesta"3553,82		3 553,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"připojení "337		337,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"(8*10*2)+(1*10*3)		190,000			
	VV		Součet		6 907,520			
50	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 080,820	182,00	742 709,24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
	VV		konstrukce vozovky 4.vrstva					
	VV		"polní cesta"3553,82		3 553,820			
	VV		"připojení"337		337,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"190		190,000			
	VV		Součet		4 080,820			
51	K	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	4 080,820	39,00	159 151,98	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111115					
	VV		konstrukce vozovky					
	VV		"polní cesta"3553,82		3 553,820			
	VV		"připojení "337		337,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"190		190,000			
	VV		Součet		4 080,820			
52	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	3 723,830	341,00	1 269 826,03	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565165121					
	VV		konstrukce vozovky 2.vrstva					
	VV		"polní cesta"3196,83		3 196,830			
	VV		"připojení "337		337,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"190		190,000			
	VV		Součet		3 723,830			
53	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	3 723,830	14,00	52 133,62	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211112					
	VV		konstrukce vozovky					
	VV		"polní cesta"3196,83		3 196,830			
	VV		"připojení "337		337,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"190		190,000			
	VV		Součet		3 723,830			
54	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 672,840	193,00	708 858,12	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121					
	VV		konstrukce vozovky 1.vrstva					
	VV		"polní cesta"3145,84		3 145,840			
	VV		"připojení "337		337,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"190		190,000			
	VV		Součet		3 672,840			
55	K	569751111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm	m2	424,500	178,00	75 561,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569751111					
	VV		0,25*2*(849)		424,500			
56	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	190,176	475,00	90 333,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569903311					
	VV		0,224*(849)		190,176			
D	8		Trubní vedení				93 484,95	
57	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	851,000	56,00	47 656,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871228111					
	VV		"drenáž" 849		849,000			
	VV		"vtokový objekt v km 0,425 -připojení na stávající trubku" 2		2,000			
	VV		Součet		851,000			
58	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	891,450	31,00	27 634,95	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"drenáž" 849*1,05		891,450			
	VV		Součet		891,450			
59	M	28611135	trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN4	m	2,000	312,00	624,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"vtokový objekt v km 0,425 -připojení na stávající trubku" 2		2,000			
60	K	895611111	Drenážní výust' z trub betonových	kus	2,000	8 785,00	17 570,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895611111					
	VV		"výústění do vtokového objektu"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							534 072,94	
61	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	4,000	356,00	1 424,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/912211111					
	VV		"km 0,000"2		2,000			
	VV		"km 0,849"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
62	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	4,000	509,00	2 036,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"km 0,000"2		2,000			
	VV		"km 0,849"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
63	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	130,500	590,00	76 995,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
	VV		"km 0,462"10,5		10,500			
	VV		"km 0,499"12		12,000			
	VV		"km 0,561" 2*9		18,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"9*10		90,000			
	VV		Součet		130,500			
64	M	592174650	obrubník betonový silniční dle TZ 100x15x300 cm	kus	130,500	150,00	19 575,00	
	VV		"km 0,462"10,5		10,500			
	VV		"km 0,499"12		12,000			
	VV		"km 0,561" 2*9		18,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"9*10		90,000			
	VV		Součet		130,500			
65	K	919411141	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	8,000	12 909,00	103 272,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919411141					
	VV		"propustek, km 0,002 " 2		2,000			
	VV		"hospodářské sjezdy s propustkem"3*(2)		6,000			
	VV		Součet		8,000			
66	K	919413121	Vtoková jímka propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, propustku z trub DN do 800 mm	kus	1,000	17 089,00	17 089,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919413121					
	VV		vtoková jímka včetně dvou sedimentačních jímek					
	VV		"km 0,425"1		1,000			
67	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,000	21 254,00	85 016,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919441221					
	VV		"OZŽ, km 0,325" 2		2,000			
	VV		"OZŽ, km 0,847"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
68	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	10,720	6 002,00	64 341,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919535556					
	VV		"propustek, km 0,002 " 0,28*10		2,800			
	VV		"hospodářské sjezdy s propustkem"(2*(0,19*12))+(0,28*12)		7,920			
	VV		Součet		10,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
69	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	24,000	916,00	21 984,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919551112 VV 2*12		24,000			
70	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	24,000	661,00	15 864,00	CS ÚRS 2022 02
			VV "hospodářské sjezdy s propustkem"2*12		24,000			
71	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	22,000	1 221,00	26 862,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919551114 VV "propustek, km 0,002 " 10 VV "hospodářský sjezd s propustkem, km 0,405"12 VV Součet		10,000 12,000 22,000			
72	M	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10	m	22,000	1 475,00	32 450,00	CS ÚRS 2022 02
			VV "propustek, km 0,002 " 10 VV "hospodářský sjezd s propustkem, km 0,405"12 VV Součet		10,000 12,000 22,000			
73	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně proezání spáry	m	44,000	51,00	2 244,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732211 VV " km 0,000"14 VV "km 0,849" 30 VV Součet		14,000 30,000 44,000			
74	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	44,000	51,00	2 244,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735113 VV " km 0,000"14 VV "km 0,849" 30 VV Součet		14,000 30,000 44,000			
75	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	429,500	129,00	55 405,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902113 VV "km 0,125-0,510" 510-125 VV "km 0,325*((1*0,3)/2)*30 VV " km 0,002" 2*10 VV " km 0,847" 2*10 VV Součet		385,000 4,500 20,000 20,000 429,500			
76	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	m	11,000	661,00	7 271,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966008113 VV "km 0,002" 11		11,000			
D 997 Přesun sutě							95 098,35	
77	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	161,763	112,00	18 117,46	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
78	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	361,680	8,00	2 893,44	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 VV 22,605*16		361,680			
79	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	161,763	458,00	74 087,45	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
D 998 Přesun hmot							41 169,44	
80	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	807,244	51,00	41 169,44	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:
SO 101 - Polní cesta C24

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Božejovice

CC-CZ:
Datum: 04.06.2024

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **104 264,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 264,00	21,00%	21 895,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 126 159,44**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 101 - Polní cesta C24

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Božejovice
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	104 264,00
HSV - Práce a dodávky HSV	104 264,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	104 264,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	45 774,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 172,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 344,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 345,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 629,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 101 - Polní cesta C24

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Božejovice
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 264,00

D HSV Práce a dodávky HSV 104 264,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 104 264,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 45 774,00

1	K	011002000.1	Průzkumné práce	soubor	3,000	5 086,00	15 258,00	
	VV		SO101 - polní cesta C24					
	VV		"kabel Cetin" 1		1,000			
	VV		"nadzemní vedení VN"1		1,000			
	VV		"podrobné odvodňovací zařízení" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
2	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN2	Příprava staveniště				10 172,00	
5	K	02000100	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				20 344,00	
6	K	030001000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	soubor	1,000	5 086,00	5 086,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 086,00	5 086,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				20 345,00	
9	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	20 345,00	20 345,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				7 629,00	
10	K	091504000	Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností	soubor	1,000	7 629,00	7 629,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:

SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900

KSO:

Místo: Božejovicce

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 125 467,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 125 467,86	21,00%	1 496 348,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 621 816,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 102 - Polní cesta C48

Soupis: **SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900**

Místo: Božejovice

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

7 125 467,86

HSV - Práce a dodávky HSV

7 125 467,86

1 - Zemní práce

864 762,32

2 - Zakládání

522 835,00

4 - Vodorovné konstrukce

531 862,00

5 - Komunikace pozemní

4 375 205,00

8 - Trubní vedení

92 919,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

638 984,36

997 - Přesun sutě

49 345,11

998 - Přesun hmot

49 555,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 102 - Polní cesta C48

Soupis: **SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900**

Místo: Božejovicce

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 125 467,86

D HSV Práce a dodávky HSV

7 125 467,86

D 1 Zemní práce

864 762,32

1	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	100,000	61,00	6 100,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111209111									
2	K	112151512	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 10 do 15 m	kus	5,000	3 662,00	18 310,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151512									
3	K	112201112	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1,000	509,00	509,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201112									
4	K	112201114	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	4,000	814,00	3 256,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201114									
5	K	112201118	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	2,000	1 119,00	2 238,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201118									
6	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211111									
7	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	4,000	509,00	2 036,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211112									
8	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	2,000	763,00	1 526,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211113									
9	K	115001103	Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250	m	75,000	254,00	19 050,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115001103									
VV 3*25					75,000				
10	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	360,000	51,00	18 360,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201									
VV 120*3					360,000				
11	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,000	814,00	24 420,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301									
VV 30					30,000				
12	K	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	1 640,800	105,00	172 284,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251107									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výkopy - připojení polních cest"230*0,47		108,100			
	VV		"výkopy - hospodářské sjezdy bez propustku"(6*10*2)*0,47		56,400			
	VV		"výkopy - hospodářské sjezdy s propustkem"(3*10*4)*0,47		56,400			
	VV		"výkopy- polní cesta" 1419,9		1 419,900			
	VV		Součet		1 640,800			
13	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	144,000	202,00	29 088,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251104					
	VV		"hloubení rýhy pro drenáž"900*0,4*0,4		144,000			
	VV		Součet		144,000			
14	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	42,000	364,00	15 288,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251252					
	VV		"zasakovací jímký"7*(2*3*1)		42,000			
15	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201401					
16	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	203,00	812,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201402					
17	K	162201404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,000	305,00	610,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201404					
18	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201411					
19	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	203,00	812,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201412					
20	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	305,00	610,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201414					
21	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 627,600	122,00	198 567,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
	VV		"odkopávky+drenáž+jímký-násypy-zásyp ZJ-ohumusování"1640,8+144+42-53,2-146		1 627,600			
22	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	11 393,200	12,00	136 718,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					
	VV		1627,6*7		11 393,200			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 627,600	10,00	16 276,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
24	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 510,700	16,00	72 171,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121					
	VV		"násyp"824		824,000			
	VV		"výkop"635,7		635,700			
	VV		"zatrávnění parcely"6850+1151-4950		3 051,000			
	VV		Součet		4 510,700			
25	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	112,768	168,00	18 945,02	CS ÚRS 2022 02
	VV		4510,7*0,025		112,768			
	VV		Součet		112,768			
26	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4 443,000	10,00	44 430,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV "polní cesta" 3973,0 VV "hospodářské sjezdy" (6*10*2)+(3*10*4) VV "připojení" 230 VV Součet				3 973,000 240,000 230,000 4 443,000	
27	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	635,700	25,00	15 892,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
28	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	824,000	31,00	25 544,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101					
29	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	100,000	163,00	16 300,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212					
30	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	100,000	41,00	4 100,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252					
D 2 Zakládání							522 835,00	
31	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	21,000	1 861,00	39 081,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV "zasakovací jámky"7*(3*1*1)				21,000	
32	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	1 538,000	46,00	70 748,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV "zasakovací jámky"((4*3*1)+(2*1*1))*7 VV "drenáž"(4*0,4)*(900) VV Součet				98,000 1 440,000 1 538,000	
33	K	214500211	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 300 do 550 mm	m	900,000	175,00	157 500,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV "obsyp drenážního potrubí"900 VV Součet				900,000 900,000	
34	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	288,000	443,00	127 584,00	CS ÚRS 2022 02
			VV 900*0,4*0,4*2,0				288,000	
35	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	482,300	20,00	9 646,00	CS ÚRS 2019 02
36	M	69311198	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 250g/m2	m2	1 614,900	40,00	64 596,00	CS ÚRS 2022 02
			VV 1538*1,05				1 614,900	
37	K	311-R	Rekonstrukce stávajícího POZ	m	880,000	61,00	53 680,00	
			VV "km 0,000-0,880 - možný střet s POZ"880 VV Součet				880,000 880,000	
D 4 Vodorovné konstrukce							531 862,00	
38	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm	m2	152,000	697,00	105 944,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV "hospodářské sjezdy s propustkem"3*(2*3*2) VV "připojení polní cesty, km 0,277 " (1*3*2)+50 VV "připojení polní cesty, km 0,533 " 2*3*2 VV "propustek, km 0,784 " 32+16 VV Součet				36,000 56,000 12,000 48,000 152,000	
39	K	451315127	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 25/30	m2	85,800	795,00	68 211,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV "km 0,043 - propustek"1,1*14 VV "km 0,112 - propustek"1,1*14				15,400 15,400	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			"km 0,277 - propustek"1,1*14		15,400			
VV			"km 0,533 - propustek"1,1*14		15,400			
VV			"km 0,784 - propustek"1,1*8		8,800			
VV			"km 0,796 - propustek"1,1*14		15,400			
VV			Součet		85,800			
40	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	10,872	5 625,00	61 155,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452318510					
VV			"hospodářské sjezdy s propustkem"3*(2*3*0,3*0,8)		4,320			
VV			"připojení polní cesty, km 0,277 " (1*3*0,3*0,8)+(4,25*0,3*0,8)+(4*0,3*0,8)		2,700			
VV			"připojení polní cesty, km 0,533 " 2*3*0,3*0,8		1,440			
VV			"propustek, km 0,784 " (4*0,3*0,8)+(2,25*0,3*0,8)+(3,8*0,3*0,8)		2,412			
VV			Součet		10,872			
41	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	152,000	1 951,00	296 552,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513227					
VV			"hospodářské sjezdy s propustkem"3*(2*3*2)		36,000			
VV			"připojení polní cesty, km 0,277 " (1*3*2)+50		56,000			
VV			"připojení polní cesty, km 0,533 " 2*3*2		12,000			
VV			"propustek, km 0,784 " 32+16		48,000			
VV			Součet		152,000			
D 5 Komunikace pozemní						4 375 205,00		
42	K	561061131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	4 070,000	24,00	97 680,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131					
VV			"stabilizace-cesta, km 0,000-0,900"3720		3 720,000			
VV			"stabilizace-sjezdy"(6*10*2)		120,000			
VV			"stabilizace-připojení"230		230,000			
VV			Součet		4 070,000			
43	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	113,960	3 925,00	447 293,00	CS ÚRS 2022 02
VV			"vápno/cement/směs hydr. pojiv, cca 3,5 % obj." 4070*0,4*1,75*0,04		113,960			
44	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4 190,000	156,00	653 640,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
VV			konstrukce vozovky 3. vrstva					
VV			"polní cesta"3720		3 720,000			
VV			"připojení "230		230,000			
VV			"hospodářské sjezdy"(6*10*2)+(3*10*4)		240,000			
VV			Součet		4 190,000			
45	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 190,000	182,00	762 580,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
VV			konstrukce vozovky 4.vrstva					
VV			"polní cesta"3720		3 720,000			
VV			"připojení"230		230,000			
VV			"hospodářské sjezdy"(6*10*2)+(3*10*4)		240,000			
VV			Součet		4 190,000			
46	K	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	4 190,000	39,00	163 410,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111115					
VV			konstrukce vozovky					
VV			"polní cesta"3720		3 720,000			
VV			"připojení "230		230,000			
VV			"hospodářské sjezdy"(6*10*2)+(3*10*4)		240,000			
VV			Součet		4 190,000			
47	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	3 812,000	340,00	1 296 080,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565165121					
			VV konstrukce vozovky 2.vrstva					
			VV "polní cesta"3342		3 342,000			
			VV "připojení "230		230,000			
			VV "hospodářské sjezdy"(6*10*2)+(3*10*4)		240,000			
			VV Součet		3 812,000			
48	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	3 812,000	14,00	53 368,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211112					
			VV konstrukce vozovky					
			VV "polní cesta"3342		3 342,000			
			VV "připojení "230		230,000			
			VV "hospodářské sjezdy"(6*10*2)+(3*10*4)		240,000			
			VV Součet		3 812,000			
49	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	3 758,000	193,00	725 294,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121					
			VV konstrukce vvozovky 1.vrstva					
			VV "polní cesta"3288		3 288,000			
			VV "připojení "230		230,000			
			VV "hospodářské sjezdy"(6*10*2)+(3*10*4)		240,000			
			VV Součet		3 758,000			
50	K	569751111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění kamenivem drceným tl. 150 mm	m2	450,000	178,00	80 100,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569751111					
			VV 0,25*2*900		450,000			
51	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhuštěním	m3	201,600	475,00	95 760,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569903311					
			VV 0,224*900		201,600			
	D	8	Trubní vedení				92 919,00	
52	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	900,000	56,00	50 400,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871228111					
			VV "drenáž" 900		900,000			
			VV Součet		900,000			
53	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	945,000	31,00	29 295,00	CS ÚRS 2022 02
			VV "drenáž" 900*1,05		945,000			
			VV Součet		945,000			
54	K	895611111	Drenážní výust' z trub betonových	kus	2,000	6 612,00	13 224,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895611111					
			VV "výustění drenáže v km 0,784*2		2,000			
			VV Součet		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				638 984,36	
55	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	356,00	712,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/912211111					
			VV "km 0,000*2		2,000			
			VV Součet		2,000			
56	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	509,00	1 018,00	CS ÚRS 2022 02
57	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	134,000	590,00	79 060,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
			VV "připojení komunikací" 44		44,000			
			VV "hospodářské sjezdy" 90		90,000			
			VV Součet		134,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	M	592174650	obrubník betonový silniční dle TZ 100x15x300 cm	kus	134,000	133,00	17 822,00	
	VV		"připojení komunikací" 44		44,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"90		90,000			
	VV		Součet		134,000			
59	K	919411141	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	12,000	12 909,00	154 908,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919411141					
	VV		"připojení polní cesty, km 0,277 " 2		2,000			
	VV		"připojení polní cesty, km 0,533 " 2		2,000			
	VV		"propustek, km 0,784 " 2		2,000			
	VV		"hospodářské sjezdy s propustkem"3*(2)		6,000			
	VV		Součet		12,000			
60	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	24,180	6 002,00	145 128,36	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919535556					
	VV		"hospodářské sjezdy s propustkem"3*(0,31*14)		13,020			
	VV		"připojení polní cesty, km 0,277 " 0,31*14		4,340			
	VV		"připojení polní cesty, km 0,533 " 0,31*14		4,340			
	VV		"propustek, km 0,784 "0,31*8		2,480			
	VV		Součet		24,180			
61	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	78,000	1 221,00	95 238,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919551114					
	VV		"hospodářské sjezdy s propustkem"3*(14)		42,000			
	VV		"připojení polní cesty, km 0,277 " 14		14,000			
	VV		"připojení polní cesty, km 0,533 " 14		14,000			
	VV		"propustek, km 0,784 "8		8,000			
	VV		Součet		78,000			
62	M	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10	m	78,000	1 475,00	115 050,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"hospodářské sjezdy s propustkem"3*(14)		42,000			
	VV		"připojení polní cesty, km 0,277 " 14		14,000			
	VV		"připojení polní cesty, km 0,533 " 14		14,000			
	VV		"propustek, km 0,784 "8		8,000			
	VV		Součet		78,000			
63	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	51,000	51,00	2 601,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732211					
	VV		" km 0,000"26		26,000			
	VV		" km 0,879" 25		25,000			
	VV		Součet		51,000			
64	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	51,000	51,00	2 601,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735113					
	VV		" km 0,000"26		26,000			
	VV		" km 0,879" 25		25,000			
	VV		Součet		51,000			
65	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	85,000	129,00	10 965,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902113					
	VV		"km 0,785-0,870" 870-785		85,000			
	VV		Součet		85,000			
66	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložení vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	m	21,000	661,00	13 881,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966008113					
	VV		"km 0,010 - DN200"6		6,000			
	VV		"km 0,533 - DN600"7		7,000			
	VV		"km 0,784 - DN600"8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet				21,000	
D 997			Přesun sutě				49 345,11	
67	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,695	112,00	7 917,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
68	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 131,120	8,00	9 048,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
VV			70,695*16		1 131,120			
69	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	70,695	458,00	32 378,31	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
D 998			Přesun hmot				49 555,07	
70	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	971,668	51,00	49 555,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:
SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:
SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900

Úroveň 3:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Božejovice

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:
M - SILNICE a.s.

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.06.2024

IČ:
DIČ: 01312774

IČ:
DIČ: 42196868
CZ42196868

IČ:
DIČ: 41601483

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **104 264,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 264,00	21,00%	21 895,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	126 159,44
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 102 - Polní cesta C48

Soupis: SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900

Úroveň 3:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Božejovice
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	104 264,00
HSV - Práce a dodávky HSV	104 264,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	104 264,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 602,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 172,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 344,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 345,00
VRN9 - Ostatní náklady	17 801,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:

SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900

Úroveň 3:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Božejovicce

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 264,00

D HSV Práce a dodávky HSV

104 264,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

104 264,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 602,00

1	K	011002000.1	Průzkumné práce	soubor	1,000	5 086,00	5 086,00	
	VV		SO 102 - polní cesta C48					
	VV		"podrobné odvodňovací zařízení"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN2	Příprava staveniště					10 172,00
5	K	02000100	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště					20 344,00
6	K	030001000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	soubor	1,000	5 086,00	5 086,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 086,00	5 086,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"SO102" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 345,00	
9	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	20 345,00	20 345,00	
VV			"SO102" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN9		Ostatní náklady				17 801,00	
10	K	091504000	Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností	soubor	1,000	7 629,00	7 629,00	
VV			"SO102" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
11	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou nutná oprava škod způsobených stavbou - požadavek Povodí Vltavy, s.p.	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
VV			"SO102" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:

SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127

KSO:

Místo: Božejovice

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 155 982,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 155 982,88	21,00%	2 132 756,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 288 739,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 102 - Polní cesta C48

Soupis: **SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127**

Místo: Božejovice

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	10 155 982,88
------------------------------	----------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	10 155 982,88
---------------------------	---------------

1 - Zemní práce	1 935 228,98
-----------------	--------------

2 - Zakládání	694 622,12
---------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	1 360 160,00
--------------------------	--------------

5 - Komunikace pozemní	5 764 001,63
------------------------	--------------

8 - Trubní vedení	102 452,35
-------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	236 941,36
---	------------

998 - Přesun hmot	62 576,44
-------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 102 - Polní cesta C48

Soupis: **SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127**

Místo: Božejovicce

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 155 982,88

D HSV Práce a dodávky HSV

10 155 982,88

D 1 Zemní práce

1 935 228,98

1	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	485,000	51,00	24 735,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111209111								
2	K	112151512	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 10 do 15 m	kus	5,000	3 662,00	18 310,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151512								
3	K	112201112	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	18,000	509,00	9 162,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201112								
4	K	112201114	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	14,000	814,00	11 396,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201114								
5	K	112201116	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1,000	1 017,00	1 017,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201116								
6	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	18,000	305,00	5 490,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211111								
7	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	14,000	509,00	7 126,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211112								
8	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	1,000	763,00	763,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211113								
9	K	115001103	Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250	m	25,000	254,00	6 350,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115001103								
		VV	1*25		25,000			
10	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	120,000	51,00	6 120,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201								
		VV	120*1		120,000			
11	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,000	814,00	24 420,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301								
		VV	30		30,000			
12	K	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	4 588,100	105,00	481 750,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251107								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výkopy - připojení polních cest"180*0,47		84,600			
	VV		"výkopy - hospodářské sjezdy bez propustku"(3*10*2)*0,47		28,200			
	VV		"výkopy- polní cesta" 4285,3		4 285,300			
	VV		"výkop pro stabilizaci pláně, úsek km 1,810-1,880"380*0,5		190,000			
	VV		Součet		4 588,100			
13	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	196,320	202,00	39 656,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251104					
	VV		"hloubení rýhy pro drenáž"1227*0,4*0,4		196,320			
	VV		Součet		196,320			
14	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	72,000	364,00	26 208,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251252					
	VV		"zasakovací jímký"12*(2*3*1)		72,000			
15	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	18,000	102,00	1 836,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201401					
16	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	14,000	203,00	2 842,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201402					
17	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201403					
18	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	18,000	102,00	1 836,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201411					
19	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	14,000	203,00	2 842,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201412					
20	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201413					
21	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4 359,220	122,00	531 824,84	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
	VV		"odkopávky+drenáž+jímký-násypy-zásyp ZJ-ohumusování"4588,1+196,32+72-22,4-36-438,8		4 359,220			
22	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	30 514,540	12,00	366 174,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					
	VV		4359,22*7		30 514,540			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4 359,220	10,00	43 592,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
24	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 387,600	16,00	70 201,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121					
	VV		"násyp"1408,8		1 408,800			
	VV		"výkop"2978,8		2 978,800			
	VV		Součet		4 387,600			
25	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	109,690	168,00	18 427,92	CS ÚRS 2022 02
	VV		4387,6*0,025 Přepočtené koeficientem množství		109,690			
26	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	6 349,700	10,00	63 497,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
	VV		"polní cesta" 6109,7		6 109,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"hospodářské sjezdy" 3*10*2		60,000			
	VV		"připojení" 180		180,000			
	VV		Součet		6 349,700			
27	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	2 978,800	25,00	74 470,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
28	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 408,800	31,00	43 672,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101					
29	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	250,000	163,00	40 750,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212					
30	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	250,000	41,00	10 250,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252					
D 2		Zakládání					694 622,12	
31	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	36,000	1 861,00	66 996,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211521111					
	VV		"zasakovací jímký"12*(3*1*1)		36,000			
32	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářeze se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	2 663,200	46,00	122 507,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121					
	VV		"zasakovací jímký"((4*3*1)+(2*1*1))*12		168,000			
	VV		"drenáž"(4*0,4)*(1227)		1 963,200			
	VV		"brod, km 1,810-1,880" 337+130*1,5		532,000			
	VV		Součet		2 663,200			
33	K	214500211	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrskem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 300 do 550 mm	m	1 227,000	175,00	214 725,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/214500211					
	VV		"obsyp drenážního potrubí"1227		1 227,000			
	VV		Součet		1 227,000			
34	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	392,640	443,00	173 939,52	CS ÚRS 2022 02
	VV		1227*0,4*0,4*2,0		392,640			
35	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	309,800	20,00	6 196,00	
36	M	69311198	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 250g/m2	m2	2 237,760	40,00	89 510,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2663,2-532)*1,05		2 237,760			
37	M	69311014-R	geotextilie tkaná 50kN/m (š. 6 m)	m2	532,000	39,00	20 748,00	
	VV		"brod, km 1,810-1,880" 337+130*1,5		532,000			
D 4		Vodorovné konstrukce					1 360 160,00	
38	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm	m2	24,000	697,00	16 728,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451313521					
	VV		Součet		24,000			
39	K	451313541	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 200 do 250 mm	m2	337,000	1 120,00	377 440,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451313541					
	VV		"brod km 1,810-1,880" 337		337,000			
40	K	451315127	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 25/30	m2	30,800	795,00	24 486,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451315127					
	VV		"km 1,314 - propustek"1,1*14		15,400			
	VV		"km 1,597 - propustek"1,1*14		15,400			
	VV		Součet		30,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
41	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	34,080	5 625,00	191 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452318510					
		VV	"připojení polní cesty, km 1,314 " 2*3*0,3*0,8		1,440			
		VV	"připojení polní cesty, km 1,597 " 2*3*0,3*0,8		1,440			
		VV	"brod, km 1,810-1,880"130*0,3*0,8		31,200			
		VV	Součet		34,080			
42	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	24,000	1 951,00	46 824,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513227					
		VV	"připojení polní cesty, km 1,314 " 2*3*2		12,000			
		VV	"připojení polní cesty, km 1,597 " 2*3*2		12,000			
		VV	Součet		24,000			
43	K	465513427	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 400 mm	m2	337,000	2 086,00	702 982,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513427					
		VV	"brod km 1,810-1,880" 337		337,000			
D 5			Komunikace pozemní				5 764 001,63	
44	K	561061131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	5 227,530	24,00	125 460,72	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131					
		VV	"stabilizace-cesta, km 0,900-1,810"3760		3 760,000			
		VV	"stabilizace-cesta, km 1,880-2,127" 1227,53		1 227,530			
		VV	"stabilizace-sjezdy"(3*10*2)		60,000			
		VV	"stabilizace-připojení"180		180,000			
		VV	Součet		5 227,530			
45	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	146,371	3 925,00	574 506,18	CS ÚRS 2022 02
		VV	"vápno/cement/směs hydr. pojiv, cca 3,5 % obj." 5227,53*0,4*1,75*0,04		146,371			
46	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	337,000	383,00	129 071,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564681111					
		VV	stabilizace pláňe, úsek km 1,810-1,880					
		VV	"polní cesta"337		337,000			
47	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	5 620,190	156,00	876 749,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
		VV	konstrukce vozovky 3. vrstva					
		VV	"polní cesta"5380,19-337		5 043,190			
		VV	"připojení "180		180,000			
		VV	"hospodářské sjezdy"3*10*2		60,000			
		VV	"brod"337		337,000			
		VV	Součet		5 620,190			
48	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 620,190	182,00	1 022 874,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
		VV	konstrukce vozovky 4.vrstva					
		VV	"polní cesta"5380,19-337		5 043,190			
		VV	"připojení"180		180,000			
		VV	"hospodářské sjezdy"3*10*2		60,000			
		VV	"brod"337		337,000			
		VV	Součet		5 620,190			
49	K	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	5 283,190	39,00	206 044,41	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111115					
		VV	konstrukce vozovky					
		VV	"polní cesta"5380,19-337		5 043,190			
		VV	"připojení "180		180,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"hospodářské sjezdy"3*10*2		60,000			
	VV		Součet				5 283,190	
50	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	4 767,900	340,00	1 621 086,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565165121					
	VV		konstrukce vozovky 2.vrstva		4 527,900			
	VV		"polní cesta"4864,9-337		180,000			
	VV		"připojení "180		60,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"3*10*2		60,000			
	VV		Součet				4 767,900	
51	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	4 767,900	14,00	66 750,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211112					
	VV		konstrukce vozovky		4 527,900			
	VV		"polní cesta"4864,9-337		180,000			
	VV		"připojení "180		60,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"3*10*2		60,000			
	VV		Součet				4 767,900	
52	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4 694,260	195,00	915 380,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121					
	VV		konstrukce vvozovky 1.vrstva		4 454,260			
	VV		"polní cesta"4791,26-337		180,000			
	VV		"připojení "180		60,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"3*10*2		60,000			
	VV		Součet				4 694,260	
53	K	569751111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm	m2	578,500	178,00	102 973,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569751111					
	VV		0,25*2*(1227-70)		578,500			
54	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	259,168	475,00	123 104,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569903311					
	VV		0,224*(1227-70)		259,168			
	D	8	Trubní vedení				102 452,35	
55	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	1 157,000	56,00	64 792,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871228111					
	VV		"drenáž" 1227-70		1 157,000			
	VV		Součet				1 157,000	
56	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	1 214,850	31,00	37 660,35	CS ÚRS 2022 02
		VV	"drenáž" (1227-70)*1,05		1 214,850			
	VV		Součet				1 214,850	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				236 941,36	
57	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	78,000	590,00	46 020,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
	VV		"připojení komunikací" 48		48,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"3*10		30,000			
	VV		Součet				78,000	
58	M	592174650	obrubník betonový silniční dle TZ 100x15x300 cm	kus	78,000	150,00	11 700,00	
		VV	"připojení komunikací" 48		48,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"3*10		30,000			
	VV		Součet				78,000	
59	K	919411141	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,000	12 909,00	51 636,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919411141					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"připojení polní cesty, km 1,314 " 2		2,000			
	VV		"připojení polní cesty, km 1,597 " 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
60	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	8,680	6 002,00	52 097,36	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919535556					
	VV		"připojení polní cesty, km 1,314 " 0,31*14		4,340			
	VV		"připojení polní cesty, km 1,597 " 0,31*14		4,340			
	VV		Součet		8,680			
61	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	28,000	1 221,00	34 188,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919551114					
	VV		"připojení polní cesty, km 1,314 " 14		14,000			
	VV		"připojení polní cesty, km 1,597 " 14		14,000			
	VV		Součet		28,000			
62	M	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10	m	28,000	1 475,00	41 300,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"připojení polní cesty, km 1,314 " 14		14,000			
	VV		"připojení polní cesty, km 1,597 " 14		14,000			
	VV		Součet		28,000			
	D	998	Přesun hmot				62 576,44	
63	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 226,989	51,00	62 576,44	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:
SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:
SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127

Úroveň 3:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Božejovice

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:
M - SILNICE a.s.

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.06.2024

IČ:
DIČ: 01312774

IČ:
DIČ: 42196868
CZ42196868

IČ:
DIČ: 41601483

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **104 264,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 264,00	21,00%	21 895,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 126 159,44**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 102 - Polní cesta C48

Soupis: SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127

Úroveň 3:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Božejovice
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	104 264,00
HSV - Práce a dodávky HSV	104 264,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	104 264,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 602,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 172,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 344,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 345,00
VRN9 - Ostatní náklady	17 801,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:

SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127

Úroveň 3:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Božejovicce

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 264,00

D HSV Práce a dodávky HSV

104 264,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

104 264,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 602,00

1	K	011002000.1	Průzkumné práce	soubor	1,000	5 086,00	5 086,00	
	VV		SO 102 - polní cesta C48					
	VV		"podrobné odvodňovací zařízení"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN2	Příprava staveniště					10 172,00
5	K	02000100	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště					20 344,00
6	K	030001000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	soubor	1,000	5 086,00	5 086,00	
	VV		"SO102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 086,00	5 086,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"SO102" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 345,00	
9	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	20 345,00	20 345,00	
VV			"SO102" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN9		Ostatní náklady				17 801,00	
10	K	091504000	Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností	soubor	1,000	7 629,00	7 629,00	
VV			"SO102" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
11	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou nutná oprava škod způsobených stavbou - požadavek Povodí Vltavy, s.p.	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
VV			"SO102" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:
SO 104 - Polní cesta C69

KSO:
Místo: Božejovice

CC-CZ:
Datum: 04.06.2024

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 940 122,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 940 122,75	21,00%	1 037 425,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 977 548,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: **SO 104 - Polní cesta C69**

Místo: Božejovice

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	4 940 122,75
HSV - Práce a dodávky HSV	4 940 122,75
1 - Zemní práce	855 881,86
2 - Zakládání	429 103,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 904,00
4 - Vodorovné konstrukce	33 580,00
5 - Komunikace pozemní	3 381 310,40
8 - Trubní vedení	65 084,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 614,00
998 - Přesun hmot	25 645,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: **SO 104 - Polní cesta C69**

Místo: Božejovice

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 940 122,75

▫ HSV Práce a dodávky HSV

4 940 122,75

▫ 1 Zemní práce

855 881,86

1	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	950,000	51,00	48 450,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111209111								
2	K	112151512	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 10 do 15 m	kus	5,000	3 662,00	18 310,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151512								
3	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	60,000	509,00	30 540,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201112								
4	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	7,000	814,00	5 698,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201114								
5	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1,000	1 119,00	1 119,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201118								
6	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211113								
7	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	60,000	509,00	30 540,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211111								
8	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	7,000	763,00	5 341,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211112								
9	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	993,140	105,00	104 279,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251105								
	VV		"výkopy - připojení polních cest"(42+60)*0,47			47,940		
	VV		"výkopy - hospodářské sjezdy"(6*10*2)*0,47			56,400		
	VV		"výkopy- polní cesta" 888,8			888,800		
	VV		Součet			993,140		
10	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	117,600	202,00	23 755,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251104								
	VV		"hloubení rýhy pro drenáž"735*0,4*0,4			117,600		
	VV		Součet			117,600		
11	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	48,000	364,00	17 472,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251252								
	VV		"zasakovací jímky" 8*(2*3*1)			48,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
12	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	60,000	102,00	6 120,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201411								
13	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	203,00	1 421,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201412								
14	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201414								
15	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	60,000	102,00	6 120,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201401								
16	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	203,00	1 421,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201402								
17	K	162201404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201404								
18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 062,540	122,00	129 629,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117								
VV "odkopávky+drenáže+jímky-násypy-zásyp ZJ-ohumusování"993,14+117,6+48-18,8-24-53,4					1 062,540			
19	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	7 437,780	12,00	89 253,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119								
VV 1062,54*7					7 437,780			
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 062,540	10,00	10 625,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201								
21	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 554,600	15,00	98 319,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121								
VV "násyp"505					505,000			
VV "výkop"28,6					28,600			
VV "zatrávnění parcely"9468-3447					6 021,000			
VV Součet					6 554,600			
22	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	163,865	168,00	27 529,32	CS ÚRS 2022 02
VV 6554,6*0,025								
VV Součet					163,865			
23	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 271,300	10,00	32 713,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112								
VV "polní cesta" 3049,3					3 049,300			
VV "hospodářské sjezdy" 6*10*2					120,000			
VV "připojení" 42+60					102,000			
VV Součet					3 271,300			
24	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	28,600	25,00	715,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111								
25	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	505,000	31,00	15 655,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101								
26	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	735,000	163,00	119 805,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	184813252	Odstanění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	735,000	41,00	30 135,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252								
D 2 Zakládání							429 103,20	
28	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	24,000	1 861,00	44 664,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211521111								
VV "zasakovací jímký"8*(3*1*1)					24,000			
29	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	1 283,200	46,00	59 027,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121								
VV "zasakovací jímký"((4*3*1)+(2*1*1))*8					112,000			
VV "drenáž"(4*0,4)*(732)					1 171,200			
VV Součet					1 283,200			
30	M	69311198	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 250g/m2</i>	m2	1 347,360	40,00	53 894,40	CS ÚRS 2022 02
VV 1283,2*1,05					1 347,360			
31	K	214500211	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 300 do 550 mm	m	735,000	175,00	128 625,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/214500211								
VV "obsyp drenážního potrubí"735					735,000			
VV Součet					735,000			
32	M	58343872	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 8/16</i>	t	235,200	443,00	104 193,60	CS ÚRS 2022 02
VV 735*0,4*0,4*2,0					235,200			
33	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	242,200	20,00	4 844,00	
34	K	311-R	Rekonstrukce stávajícího POZ	m	555,000	61,00	33 855,00	
VV "km 0,180-KÚ - možný střet s POZ"735-180					555,000			
VV Součet					555,000			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							47 904,00	
35	K	388129210	Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru U, hmotnosti do 1 t	kus	8,000	1 221,00	9 768,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/388129210								
VV "OZŽ, km 0,723"8					8,000			
VV Součet					8,000			
36	M	5921	<i>Žlab příkopový prefabrikovaný 500x500 mm</i>	m	8,000	183,00	1 464,00	
VV "OZŽ, km 0,723"8					8,000			
VV Součet					8,000			
37	M	2861	<i>Mříž litinová odvod. žlabu s.š. 500 mm</i>	ks	16,000	2 292,00	36 672,00	
VV 8*2					16,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							33 580,00	
38	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm	m2	8,000	697,00	5 576,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451313521								
VV "OZŽ, km 0,732" 2*2*2					8,000			
39	K	451315127	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 25/30	m2	8,800	795,00	6 996,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451315127								
VV "km 0,723 - žlab"1,1*8					8,800			
40	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	8,000	1 951,00	15 608,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513227								
VV "OZŽ, km 0,732" 2*2*2					8,000			
VV Součet					8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	0,960	5 625,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452318510					
		VV	"OŽŽ, km 0,732" 2*2*0,3*0,8		0,960			
D 5 Komunikace pozemní							3 381 310,40	
42	K	561061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	3 271,300	24,00	78 511,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061111					
		VV	"stabilizace-cesta" 3049,3		3 049,300			
		VV	"stabilizace-sjezdy"6*10*2		120,000			
		VV	"stabilizace-připojení"102		102,000			
		VV	Součet		3 271,300			
43	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	91,596	3 925,00	359 514,30	CS ÚRS 2022 02
		VV	"vápno/cement/směs hydr. pojiv, cca 3,5 % obj." 3271,3*0,4*1,75*0,04		91,596			
44	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 225,320	182,00	587 008,24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
		VV	konstrukce vozovky 4.vrstva					
		VV	"polní cesta"3003,32		3 003,320			
		VV	"připojení"102		102,000			
		VV	"hospodářské sjezdy"120		120,000			
		VV	Součet		3 225,320			
45	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3 225,320	156,00	503 149,92	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
		VV	konstrukce vozovky 3. vrstva					
		VV	"polní cesta"3003,32		3 003,320			
		VV	"připojení "102		102,000			
		VV	"hospodářské sjezdy"120		120,000			
		VV	Součet		3 225,320			
46	K	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	3 225,320	39,00	125 787,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111115					
		VV	konstrukce vozovky					
		VV	"polní cesta"3003,32		3 003,320			
		VV	"připojení "102		102,000			
		VV	"hospodářské sjezdy"120		120,000			
		VV	Součet		3 225,320			
47	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	2 916,270	338,00	985 699,26	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565165121					
		VV	konstrukce vozovky 2.vrstva					
		VV	"polní cesta"2694,27		2 694,270			
		VV	"připojení "102		102,000			
		VV	"hospodářské sjezdy"120		120,000			
		VV	Součet		2 916,270			
48	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	2 916,270	14,00	40 827,78	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211112					
		VV	konstrukce vozovky					
		VV	"polní cesta"2694,27		2 694,270			
		VV	"připojení "102		102,000			
		VV	"hospodářské sjezdy"120		120,000			
		VV	Součet		2 916,270			
49	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 872,130	194,00	557 193,22	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121					
		VV	konstrukce vvozovky 1.vrstva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"polní cesta"2650,13		2 650,130			
	VV		"připojení "102		102,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"120		120,000			
	VV		Součet		2 872,130			
50	K	569751111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a ztuhnutím, po ztuhnutí kamenivem drceným tl. 150 mm	m2	367,500	178,00	65 415,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569751111					
	VV		0,25*2*(735)		367,500			
51	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se ztuhnutím	m3	164,640	475,00	78 204,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569903311					
	VV		0,224*(735)		164,640			
D 8 Trubní vedení								65 084,25
52	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	735,000	56,00	41 160,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871228111					
	VV		"drenáž" 735		735,000			
	VV		Součet		735,000			
53	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	771,750	31,00	23 924,25	CS ÚRS 2022 02
	VV		"drenáž" 735*1,05		771,750			
	VV		Součet		771,750			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								101 614,00
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	60,000	590,00	35 400,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
	VV		"hospodářské sjezdy"6*10		60,000			
	VV		Součet		60,000			
55	M	592174650	obrubník betonový silniční dle TZ 100x15x300 cm	kus	60,000	150,00	9 000,00	
	VV		"hospodářské sjezdy"6*10		60,000			
	VV		Součet		60,000			
56	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	21 254,00	42 508,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919441221					
	VV		"OZŽ, km 0,723"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
57	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	43,000	51,00	2 193,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732211					
	VV		" km 0,000"18		18,000			
	VV		"km 0,735" 25		25,000			
	VV		Součet		43,000			
58	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	43,000	51,00	2 193,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735113					
	VV		" km 0,000"18		18,000			
	VV		"km 0,735" 25		25,000			
	VV		Součet		43,000			
59	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m neznepevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	80,000	129,00	10 320,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902113					
	VV		"km 0,000-0,060" 60		60,000			
	VV		" km 0,000" 10		10,000			
	VV		" km 0,735" 10		10,000			
	VV		Součet		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				25 645,04	
60	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	502,844	51,00	25 645,04	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:
SO 104 - Polní cesta C69

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Božejovice

CC-CZ:
Datum: 04.06.2024

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **99 178,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 178,00	21,00%	20 827,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 120 005,38**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 104 - Polní cesta C69

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Božejovice
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem **99 178,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	99 178,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	99 178,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 688,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 172,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 344,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 345,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 629,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 104 - Polní cesta C69

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Božejovice
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 04.06.2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 178,00

D HSV Práce a dodávky HSV 99 178,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 99 178,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 688,00

1	K	011002000.1	Průzkumné práce	soubor	2,000	5 086,00	10 172,00	
	VV		SO 104 - polní cesta C69					
	VV		"nadzemní vedení VN"1		1,000			
	VV		"podrobné odvodňovací zařízení"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN2	Příprava staveniště				10 172,00	
5	K	02000100	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				20 344,00	
6	K	030001000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	soubor	1,000	5 086,00	5 086,00	
	VV		"SO104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 086,00	5 086,00	
	VV		"SO104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4			Inženýrská činnost				20 345,00	
9	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	20 345,00	20 345,00	
	VV		"SO104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN9			Ostatní náklady				7 629,00	
10	K	091504000	Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností	soubor	1,000	7 629,00	7 629,00	
	VV		"SO104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002
Stavba: Výsadby zeleně k.ú. Božejovice

KSO:
Místo: Božejovice

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad, Pobočka Tábor

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			389 695,70
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	389 695,70	81 836,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	471 531,80
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

Stavba: Výsadby zeleně k.ú. Božejovice

Místo: **Božejovice**

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Tábor

Projektant: 

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		389 695,70	471 531,80	
1	Úprava území	159 778,70	193 332,23	STA
2	Sazenice stromů	229 917,00	278 199,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadby zeleně k.ú. Božejovice

Objekt:

1 - Úprava území

KSO:

Místo: Božejovice

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Tábor

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

159 778,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 778,70	21,00%	33 553,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 332,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadby zeleně k.ú. Božejovice

Objekt: **1 - Úprava území**

Místo: Božejovice

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Tábor

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 2. 5. 2023

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

159 778,70

HSV - Práce a dodávky HSV

22 400,00

1 - Zemní práce

22 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 051,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadby zeleně k.ú. Božejovice

Objekt: 1 - Úprava území

Místo: Božejovice
Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Tábor
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 2. 5. 2023

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

159 778,70

2	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	50,000	458,00	22 900,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102112								
14	M	M001	Kůly ke stromům listnatým délka 6/250 cm pro stromy listnaté alejové	ks	150,000	122,00	18 300,00	
15	M	M002	Příčky z púlené kulatiny, délka 50 cm	ks	150,000	66,00	9 900,00	
16	M	M003	Úvazky bavlněné, široký popruh	ks	150,000	41,00	6 150,00	
17	M	M004	Rákos na bandáž kmenů list.stromů, výška 1,5 m	m	100,000	61,00	6 100,00	
18	M	M005	Zemina pro výměnu půdy v jamkách	m3	12,500	1 017,00	12 712,50	
19	M	M006	Štěpka na mulčování kořenových misek stromů, a záhonů keřů 40 m2	m3	4,000	1 017,00	4 068,00	
20	M	M007	Tabletové hnojivo pro ovocné dřeviny	ks	300,000	3,00	900,00	
21	M	M008	Půdní kondicioner pro stromy	kg	1,250	661,00	826,25	
22	M	M009	Netkaná textilie proti prorůstání plevelů kolem kořenových misek stromů	m2	50,000	102,00	5 100,00	
23	M	M010	Plastové chráničky samosvorné na kmeny	ks	65,000	81,00	5 265,00	
3	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	50,000	254,00	12 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215133								
4	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	51,00	2 550,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184501141								
11	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	50,000	51,00	2 550,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813121								
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	61,00	2 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911421								
6	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	kg	1,500	509,00	763,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185802114								
7	K	185802115	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 půdním kondicionérem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	kg	1,250	509,00	636,25	
8	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	7,500	305,00	2 287,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311								
9	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	7,500	305,00	2 287,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121								
10	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	22,500	51,00	1 147,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129								
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	24,170	610,00	14 743,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV Práce a dodávky HSV							22 400,00	
D 1 Zemní práce							22 400,00	
13	K	111111311	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	41,00	2 050,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111311								
1	K	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	50,000	407,00	20 350,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101315								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 051,00	
24	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	3,000	1 017,00	3 051,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadby zeleně k.ú. Božejovice

Objekt:

2 - Sazenice stromů

KSO:

Místo: Božejovice

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Tábor

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

229 917,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 917,00	21,00%	48 282,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

278 199,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadby zeleně k.ú. Božejovice

Objekt: **2 - Sazenice stromů**

Místo: Božejovice
Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Tábor
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 2. 5. 2023

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

229 917,00

OST - Ostatní

229 917,00

O01 - Ostatní

229 917,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadby zeleně k.ú. Božejovice

Objekt: **2 - Sazenice stromů**

Místo: Božejovice
Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Tábor
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 2. 5. 2023

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

229 917,00

D OST Ostatní

229 917,00

D O01 Ostatní

229 917,00

1	M	M011	Malus Průsvitné letní - jablůň 10/12	ks	5,000	4 578,00	22 890,00	
2	M	M012	Malus Grafštýnské - jablůň 10/12	ks	5,000	4 578,00	22 890,00	
3	M	M013	Prunus Napoleonova - třešeň 10/12	ks	15,000	4 578,00	68 670,00	
4	M	M014	Prunus Stella - třešeň 10/12	ks	15,000	4 578,00	68 670,00	
5	M	M015	Prunus domestica - slivoň švestka domácí 10/12	ks	10,000	4 578,00	45 780,00	
6	M	M016	Ztratné 3%	kpl	1,000	1 017,00	1 017,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101-3010-18/zelen
Stavba: **Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice**

KSO:
Místo: Božejovicce

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven pomocí software KROS4 společnosti ÚRS Praha, a.s. s využitím cenové soustavy ÚRS 2022/II.
Výpočty výměr neuvedené v soupisu byly stanoveny za použití software AutoCAD, RoadPAC, RoadCAD, příp. PowerCivil V8i a jsou uvedeny v PD (viz Bilance zemních prací a Sestava ploch a kubatur zemních prací a konstrukčních vrstev), která je nedílnou součástí zadání VZ.

Cena bez DPH			1 183 209,70
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 183 209,70	248 474,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 431 683,74
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101-3010-18/zelen

Stavba: Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Místo: **Božejovicce**

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: AGRUPROJEKT FSU

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel: AGRUPROJEKT FSU

s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 183 209,70

1 431 683,74

SO 101	Polní cesta C24	386 703,10	467 910,75	STA
SO 101	Polní cesta C24	343 472,10	415 601,24	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	43 231,00	52 309,51	Soupis
SO 102-2	Polní cesta C48, km 0,900-2,127	796 506,60	963 772,99	STA
SO 102-2	Polní cesta C48, km 0,900-2,127	753 275,60	911 463,48	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	43 231,00	52 309,51	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C24

KSO:

Místo: Božejovice

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

343 472,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	343 472,10	21,00%	72 129,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

415 601,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Objekt: **SO 101 - Polní cesta C24**

Místo: Božejovice

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 15. 3. 2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	343 472,10
HSV - Práce a dodávky HSV	343 472,10
N02 - Výsadba dřevin	268 657,30
OST - Ostatní	74 814,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Objekt: **SO 101 - Polní cesta C24**

Místo: Božejovicce

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

343 472,10

D HSV Práce a dodávky HSV

343 472,10

D N02 Výsadba dřevin

268 657,30

1	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	31,000	458,00	14 198,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101115					
			VV "km 0,580 - KÚ - pravostranná výsadba" 31		31,000			
			VV Součet		31,000			
2	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	31,000	509,00	15 779,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113					
			VV "km 0,580 - KÚ - pravostranná výsadba" 31		31,000			
			VV Součet		31,000			
3	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	31,000	356,00	11 036,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132					
			VV <i>slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště dřeviny</i>					
			VV "km 0,580 - KÚ - pravostranná výsadba" 31		31,000			
			VV Součet		31,000			
4	K	184807911	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté	kus	93,000	203,00	18 879,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184807911					
			VV (31*3)		93,000			
			VV Součet		93,000			
5	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	31,000	153,00	4 743,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121					
			VV "ochranná konstrukce opory ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře"31		31,000			
6	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,000	5 086,00	5 086,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813134					
7	M	251111110	<i>Hnojiva dusíkatá tuhá ledek amonný s vápencem</i>	kg	3,100	51,00	158,10	
			VV "strom 100g" 100*31/1000		3,100			
8	M	251911550	<i>Hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)</i>	kg	7,750	51,00	395,25	CS ÚRS 2022 02
			VV "stromy" (31)/4		7,750			
			VV Součet		7,750			
9	M	02677006_d	<i>ovocný strom, OK 12-14 cm, VK</i>	kus	31,000	6 103,00	189 193,00	
			VV "Ovocný strom"31		31,000			
10	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	31,000	31,00	961,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816111 "stromy"31		31,000			
11	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,000	61,00	1 891,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431 "solitery (1ks/1m2)"31		31,000			
12	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	4,650	1 017,00	4 729,05	CS ÚRS 2022 02
			VV 31*0,15		4,650			
13	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1,860	305,00	567,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312 "stromy ks/30" ((31)*0,03)*2		1,860			
14	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,860	305,00	567,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121 "stromy ks/30" ((31)*0,03)*2		1,860			
15	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,300	51,00	474,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129 "+ 5km" 5*1,86		9,300			
D OST Ostatní							74 814,80	
16	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 529,000	17,00	59 993,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121 "zatrávnění parcely"7601-4072		3 529,000			
			VV Součet		3 529,000			
17	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	88,225	168,00	14 821,80	CS ÚRS 2022 02
			VV 3529*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		88,225			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C24

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Božejovicce

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 231,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 231,00	21,00%	9 078,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 309,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 101 - Polní cesta C24

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Božejovicce

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 15. 3. 2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	43 231,00
HSV - Práce a dodávky HSV	43 231,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43 231,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 602,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 629,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 101 - Polní cesta C24

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Božejovice

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 15. 3. 2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 231,00

D HSV Práce a dodávky HSV 43 231,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 231,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 602,00

1	K	011002000.1	Průzkumné práce	soubor	3,000	5 086,00	15 258,00	
	VV		SO101 - polní cesta C24					
	VV		"kabel Cetin" 1		1,000			
	VV		"nadzemní vedení VN"1		1,000			
	VV		"podrobné odvodňovací zařízení" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
2	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				7 629,00	
4	K	091504000	Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností	soubor	1,000	7 629,00	7 629,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127

KSO:

Místo: Božejovice

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

753 275,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	753 275,60	21,00%	158 187,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

911 463,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127

Místo:

Božejovicce

Datum:

15. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	753 275,60
HSV - Práce a dodávky HSV	753 275,60
N02 - Výsadba dřevin	687 555,60
OST - Ostatní	65 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Objekt: **SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127**

Místo: Božejovicce

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

753 275,60

▫ HSV Práce a dodávky HSV

753 275,60

▫ N02 Výsadba dřevin

687 555,60

1	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	82,000	458,00	37 556,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101115					
			VV "km 0,890-1,050 - pravostranná výsadba" 21		21,000			
			VV "km 1,050-1,290 - pravostranná výsadba" 30		30,000			
			VV "km 1,340-1,580 - pravostranná výsadba" 31		31,000			
			VV Součet		82,000			
2	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	82,000	509,00	41 738,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113					
			VV "km 0,890-1,050 - pravostranná výsadba" 21		21,000			
			VV "km 1,050-1,290 - pravostranná výsadba" 30		30,000			
			VV "km 1,340-1,580 - pravostranná výsadba" 31		31,000			
			VV Součet		82,000			
3	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	82,000	254,00	20 828,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132					
			VV <i>slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště dřeviny</i>					
			VV "km 0,890-1,050 - pravostranná výsadba" 21		21,000			
			VV "km 1,050-1,290 - pravostranná výsadba" 30		30,000			
			VV "km 1,340-1,580 - pravostranná výsadba" 31		31,000			
			VV Součet		82,000			
4	K	184807911	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté	kus	246,000	178,00	43 788,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184807911					
			VV (82*3)		246,000			
			VV Součet		246,000			
5	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	82,000	153,00	12 546,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121					
			VV "ochranná konstrukce opory ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře"82		82,000			
6	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,000	5 086,00	5 086,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813134					
7	M	25111111	ledek amonný s vápencem	kg	8,200	51,00	418,20	CS ÚRS 2022 02
			VV "strom 100g" 100*82/1000		8,200			
8	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	20,500	41,00	840,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stromy" (82)/4				20,500	
	VV		Součet				20,500	
9	M	02677006_d	ovocný strom, OK 12-14 cm, VK	kus	82,000	6 103,00	500 446,00	
	VV		"jeřáb obecný - Moravský sladkoplodý"21				21,000	
	VV		"jabloň"30				30,000	
	VV		"hrušeň"31				31,000	
	VV		Součet				82,000	
10	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	82,000	31,00	2 542,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816111					
	VV		"stromy"82				82,000	
11	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	82,000	61,00	5 002,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431					
	VV		"solitery (1ks/1m2)"82				82,000	
12	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	12,300	1 017,00	12 509,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		82*0,15				12,300	
13	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4,920	305,00	1 500,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
	VV		"stromy ks/30" ((82)*0,03)*2				4,920	
14	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,920	305,00	1 500,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
	VV		"stromy ks/30" ((82)*0,03)*2				4,920	
15	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	24,600	51,00	1 254,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
	VV		"+ 5km" 5*4,92				24,600	
D	OST		Ostatní				65 720,00	
16	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 100,000	17,00	52 700,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121					
	VV		"zatrávnění parcely"13331-1151-9080				3 100,000	
17	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	77,500	168,00	13 020,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		3100*0,025 *Přepočtené koeficientem množství				77,500	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Božejovicce

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 231,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 231,00	21,00%	9 078,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 309,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice
Objekt: SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127
Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Božejovicce
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 15. 3. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	43 231,00
HSV - Práce a dodávky HSV	43 231,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43 231,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 602,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 629,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24 a C48 v k.ú. Božejovice
Objekt: SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Božejovicce
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum: 15. 3. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 231,00

D HSV Práce a dodávky HSV 43 231,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 231,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 602,00

1	K	011002000.1	Průzkumné práce	soubor	3,000	5 086,00	15 258,00	
	VV		SO101 - polní cesta C24					
	VV		"kabel Cetin" 1		1,000			
	VV		"nadzemní vedení VN"1		1,000			
	VV		"podrobné odvodňovací zařízení" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
2	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 172,00	10 172,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				7 629,00	
4	K	091504000	Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností	soubor	1,000	7 629,00	7 629,00	
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Příloha č. 3 Doporučení na emisní limity a prašnost

Emisní limity

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude na stavbě provozována, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu IIIA (Stage IIIA). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2007.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy IIIA, nebo byl vyroben před 31. 12. 2007, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO V. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2008.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO V nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2008, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Prašnost

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude při stavbě využívána, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu II (Stage II). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy II, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2002.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy II, nebo byl vyroben před 31. 12. 2002, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO IV. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2005.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO IV nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2005, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.